

# به مناسبت هفته دولت ۷۰ پروژه در شهرستان میاندوآب آماده بهره برداری است

شهریور ۲، ۱۳۹۵

فرماندار ویژه شهرستان میاندوآب گفت: همزمان با هفته دولت بیش از ۷۰ طرح و پروژه عمرانی در این شهرستان برای بهره برداری آماده شده است که به تدریج در طول هفته به بهره برداری می رسد.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ ناصر امیری در مصاحبه با خبرنگاران اظهار کرد: برای اجرای این پروژه های عمرانی و طرح های اقتصادی بیش از ۲۷۵ میلیارد ریال هزینه شده است.

وی ادامه داد: همچنین به مناسبت هفته دولت عملیات اجرائی ۷۲ پروژه با پیش بینی سرمایه گذاری بالغ بر ۵۳۶ میلیارد ریال در شهرستان میاندوآب آغاز می شود.

امیری افزود: در راستای بهسازی مسکن روستائی تعداد یکصد واحد مسکن روستائی با صرف ۱۵ میلیارد ریال تسهیلات بانکی در هفته دولت در میاندوآب بهره برداری می شود.

وی بیان کرد: افتتاح ۱۹ واحد مسکن مددجوئی، یک باب مدرسه ۱۲ کلاسه و آغاز عملیات گازرسانی به ۳۲ روستا در محور تک آغاج واقع در بخش باروق و ۳۲ روستای محور چلیک از دیگر برنامه های هفته دولت در شهرستان میاندوآب خواهد بود.

امیری گفت: در هفته دولت بهره برداری از مرکز بهداشتی و درمانی شبانه روزی شهر باروق و بخش ویژه ICU بیمارستان عباسی میاندوآب نیز آغاز می شود.

فرماندار میاندوآب گازرسانی به ۵۰ روستای شهرستان، افتتاح سالن ورزشی، طرح هادی و آسفالت و پل روستائی و بهره برداری از پروژه های آبرسانی روستائی را از دیگر برنامه های هفته دولت در این شهرستان عنوان کرد.

وی اضافه کرد: در هفته دولت بهره برداری از چندین طرح عمران شهری شامل آسفالت معابر شهر باروق و شهر چهاربرج، افتتاح زیرگذر پل

آذربایجان، پارک بانوان، پارک ائلر باغی، فاز 2 پارک جهادگران، ایستگاه های مکانیزه اتوبوس شهری، بهره برداری از پل های عابر پیاده توسط شهرداری میاندوآب نیز انجام می گیرد.

امیری بهره برداری از طرح های مختلف کشاورزی و تولیدی شامل سردخانه، بیمارستان دامپزشکی، آبیاری تحت فشار، دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری را از برنامه های تدارک دیده شده در ایام هفته دولت در میاندوآب اعلام کرد.

وی بیان کرد: سفر معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده به میاندوآب، برگزاری جلسه شورای اداری و بهره برداری از طرح ها با حضور وی، غبارروبی گلزار شهداء و برگزاری آیین روز کارمند توسط دستگاه های اجرائی این شهرستان از دیگر برنامه های شاخص در میاندوآب خواهد بود.

فرماندار میاندوآب همچنین میزان اعتبارات ابلاغی سال جاری را 290 میلیارد عنوان کرد و گفت: این اعتبارات برای اجرای 146 پروژه شامل پروژه های مستمر، نیمه تمام و جدید صرف خواهد شد.